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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny firmy wentylacyjnej i ochrony 

środowiska naturalnego, a także projektowania oraz badań technicznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej oznaczenia firmy 

wentylacyjnej i ochrony środowiska naturalnego zawierającego na powierzchni ekspozycyjnej 

kompozycje plastyczną i kolorystyczną, która w połączeniu z zestawem słowno-graficznym 

sugestywnie oddziaływuje na obserwatorów, czyniąc z nich potencjalnych klientów korzystających 

z prowadzonej działalności produkcyjnej, handlowej i usługowej w zakresie projektowania, 

wytwarzania i handlem wentylacyjnych urządzeń odciągu stanowiskowego, urządzeń i instalacji 

klimatyzacyjnych, wyciągów wentylacyjnych, przetwarzania i sortowania odpadów i surowców 

wtórnych, recyklingu odpadków i odpadów, badań w zakresie ochrony środowiska naturalnego, 

opracowywania projektów technicznych oraz badań w dziedzinie mechaniki i inżynierii technicznej. 

Znak graficzny firmy wentylacyjnej i ochrony środowiska naturalnego równocześnie ze 

spełnianiem funkcji informacyjnej poprzez grafikę i kolorystykę, nadaje ekspozycji wysokie walory 

estetyczne, zapewniając obserwatorom wysoką jakość i niezawodność użytkową wprowadzanych do 

obrotu handlowego wyrobów oraz wysoką jakość wykonywanych usług. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym 

przedstawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej znaku graficznego firmy wentylacyjnej 

i ochrony środowiska naturalnego. 

Znak graficzny firmy wentylacyjnej i ochrony środowiska naturalnego przedstawia zestaw 

wyrazów „czystepowietrze.pl”, napisany małymi literami, średnią grubością linii. Charakterystycznym 

zdobniczym elementem znaku jest układ, w którym wyrazy „czyste powietrze” napisane są w jednym 

ciągu literowym, na różnych poziomach i o różnych wymiarach liter poszczególnych wyrazów. I tak: na 

dolnym poziomie znajduje się wyraz „powietrze”, który ma duże wymiary liter, stanowiąc dominujący 

element w znaku. Powyżej wyrazu „powietrze” umieszczony jest wyraz „czyste”, mający niewielką 

mniejszą różnicą w wymiarach liter od przyległego wyrazu. Na końcu zestawu wyrazów „czyste 

powietrze” zaznaczony jest znak interpunkcji - „kropka”, za którą znajduje się sylaba „pl”,  

o znacznie mniejszych wymiarach liter od pozostałych liter w znaku. 

Zestaw słowny znaku graficznego umieszczony jest na wewnętrznej powierzchni zarysu 

prostokąta, którego prawe boczne zakończenie ma postać stylizacji łukowych zarysów unoszących się 

nad powierzchnią ziemi obłoczkiem. Tłem zestawu słownego znaku graficznego jest kompozycja 

plastyczna i kolorystyczna przedstawiająca w dolnej części prostokąta powierzchnie trzech łukowych 

zagonów ziemi, nad którą widoczny jest błękit nieba o zmiennym stopniu zaciemnienia, od jasnej 

tonacji przy ziemi, do ciemnej w górnej części prostokąta. 

Walory zdobnicze znaku graficznego potęguje kolorystyka znaku, w którym powierzchnia liter 

i kropki ma barwę białą, powierzchnia obrysu prostokąta jest koloru granatowego, powierzchnia ziemi 

ma barwę zieloną, zaś powierzchnia nieba jest w kolorze niebieskim ze zmienną tonacją zaciemnienia 

od jasnoniebieskiej do ciemnoniebieskiej, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Znak graficzny firmy wentylacyjnej i ochrony środowiska naturalnego przedstawia 

zestaw wyrazów „czystepowietrze.pl”, napisany małymi literami, średnią grubością linii. 

Charakterystycznym zdobniczym elementem znaku jest układ, w którym wyrazy 

„czystepowietrze” napisane są w jednym ciągu literowym, na różnych poziomach i o różnych 

wymiarach liter poszczególnych wyrazów. 

2. Na dolnym poziomie znajduje się wyraz „powietrze”, który ma duże wymiary liter, stanowiąc 

dominujący element w znaku. Powyżej wyrazu „powietrze" umieszczony jest wyraz „czyste”, 

mający niewielką mniejszą różnicę w wymiarach liter od przyległego wyrazu. Na końcu zestawu 

wyrazów „czyste powietrze” zaznaczony jest znak interpunkcji - „kropka", za którą znajduje się 

sylaba „pl”, o znacznie mniejszych wymiarach liter od pozostałych liter w znaku. 

3. Zestaw słowny znaku graficznego umieszczony jest na wewnętrznej powierzchni zarysu 

prostokąta, którego prawe boczne zakończenie ma postać stylizacji łukowych zarysów 

unoszących się nad powierzchnią ziemi obłoczków. 

4. Tłem zestawu słownego znaku graficznego jest kompozycja plastyczna i kolorystyczna 

przedstawiająca w dolnej części prostokąta powierzchnie trzech łukowych zagonów ziemi, 
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nad którą widoczny jest błękit nieba o zmiennym stopniu zaciemnienia, od jasnej tonacji 

przy ziemi, do ciemnej w górnej części prostokąta. 

5. Kolorystyka znaku: powierzchnia liter i kropki ma barwę białą powierzchnia obrysu 

prostokąta jest koloru granatowego, powierzchnia ziemi ma barwę zieloną, zaś 

powierzchnia nieba jest w kolorze niebieskim ze zmienną tonacją zaciemnienia, od 

jasnoniebieskiej do ciemnoniebieskiej. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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